
Český nohejbalový svaz, z.s.  
Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov 
web:  www.nohejbal.org 
 

 
Bankovní spojení: MONETA a.s. Praha, č.ú. 1722408504/0600  • IČO: 457 01 989 • DIČ: CZ45701989 

 

 

 

Oznámení o svolání valné hromady Českého nohejbalového svazu k zasedání 
 
V Praze dne 10.12.2024 
 
 

Výkonný výbor svolává podle ustanovení 4.3.7 stanov Valnou hromadu Českého nohejbalového 
svazu k zasedání, které se uskuteční dne 2. března 2025 v Praze od 10 hodin 

v budově MČ Praha 6, Čs. Armády 601/23, Praha 6 
 
Adresu místa a hodinu zahájení zasedání výkonný výbor oznámí později. 
 
Na pořad zasedání výkonný výbor zařadil tyto záležitosti: 
 
1. Projednání zprávy výkonného výboru o činnosti svazu za uplynulé období 
2. Projednání zprávy kontrolní komise o kontrolní činnosti v uplynulém období 
3. Schválení účetní závěrky svazu sestavené ke dni 31.12.2024 
4. Schválení změn stanov 
5. Volba prezidenta 
6. Volba členů výkonného výboru 
7. Volba členů kontrolní komise 
8. Projednání rozvoje svazu v období do roku 2030 
9. Schválení změn pravidel nohejbalu  
10. Schválení změn soutěžního řádu  
11. Schválení změn disciplinárního řádu 
 
Podle ustanovení 4.3.10 stanov mohou do pondělí 5. ledna 2025 kluby, krajské výbory, kontrolní 
komise a odborné komise navrhnout výkonnému výboru doplnění pořadu zasedání o rozhodnutí 
další záležitosti v působnosti valné hromady. V téže lhůtě mohou navrhnout změnu stanov, 
pravidel nohejbalu, soutěžního řádu nebo disciplinárního řádu a navrhnout kandidáty členství ve 
výkonném výboru a kontrolní komisi. Podle ustanovení 8.3 stanov návrh zašlou výkonnému výboru 
ve tvaru, v němž uvedou své jméno, příjmení a funkci v klubu či orgánu svazu, název předpisu, 
stávající text té části předpisu, která s návrhem souvisí, navrhovaný nový text části předpisu, 
odůvodnění a datum vyhotovení. 
 

http://www.nohejbal.org/


Podle ustanovení 4.3.14 stanov zašle výkonný výbor účastníkům písemné podklady k jednotlivým 
záležitostem pořadu zasedání a organizační pokyny nejpozději dva týdny před zasedáním. 
 
Krajská nohejbalová sdružení delegují na zasedání podle ustanovení 4.3.3 stanov tento počet 
delegátů: Středočeské 7, Pražské 5, Plzeňské 4, Královehradecké 2, Jihočeské, Karlovarské, 
Ústecké, Liberecké, Pardubické, Vysočina, Jihomoravské, Olomoucké, Zlínské a Moravskoslezské 
každé po jednom delegátu. 
 
Kluby delegují na zasedání podle ustanovení 4.3.4 stanov tento počet delegátů: Městský 
nohejbalový klub Modřice 3, TJ Slavoj Český Brod 3, TJ AVIA Čakovice 2, TJ Spartak Čelákovice 2, SK 
Liapor Karlovy Vary, Sportovní klub Start Praha, Tělocvičná jednota Sokol I Prostějov, Sportovní 
klub Nohejbal Žatec, Tělocvičná jednota Sokol Holice, Tělovýchovná jednota Radomyšl, TJ Plazy, 
Tělovýchovná jednota Pankrác, TJ Solidarita, Nohejbal Klub Vsetín, Tělovýchovná jednota Holubice, 
T.J. Sokol Zbečník, Tělovýchovná jednota Baník Stříbro, Tělovýchovná jednota Peklo nad Zdobnicí, 
NK Habeš Strakonice, každý po jednom delegátu.    
 
Podle ustanovení 4.3.5 stanov mohou být krajským sdružením a klubem vysláni pouze tři delegáti 
z jednoho klubu celkem. 
 
 
 
 
Kamil Kleník v.r. 
Prezident ČNS 
 

 

 

 

 


